Gerardus Berkelman filius quondam Godefridi Berkelman hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco quam Goeswinus filius quondam Johannis Helvoerts promiserat super omnia se daturum et soluturum dicto Gerardo hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quadam hereditate sita in parrochia de Helvoert ad locum dictum Loervoert inter hereditatem Egidii Scoerwegge ex uno et inter hereditatem Everardi filii quondam Everardi Wouters soen de Crumvoert et hereditatem dicti Egidii ex alio tendente cum uno fine ad communem plateam et cum reliquo fine ad locum dictum Molenvenne prout in litteris hereditarie #vendidit# (dg: supportavit) Henrico van den Bruggen de Helvoert tinctori #supportavit# cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem

ex parte sui deponere insuper dictus Gerardus ad maiorem securitatem hereditarias pactiones unius modii #dimidii et dimidii modiorum# siliginis dicte mesure de qua (dg: Eng) Katherina filia dicti quondam Godefridi Berkelman et Engbertus filius quondam Arnoldi Leijten soen dimidium modium siliginis #dicte pactionis# (dg: annuatim et hereditarie ex dicto Gerardo venditori) ex quadam hereditate dicti quondam Godefridi Berkelman sita in dicta parrochia (dg: ad) juxta pontem inter hereditatem Katherine Ghiben ex uno et inter hereditatem Elije dicti Eel sororii dicti venditoris ex alio atque reliquum dimidium modium siliginis dicte pactionis Johannes Hake ex (dg: quadam hereditate sita in di) pecia terre dicta Erijts Hoeveken sita in dicta parrochia juxta locum dictum (dg: een) die Hoel Strate inter hereditatem Mijchaelis Nodeken ex uno et inter hereditatem Elizabeth Keijzers (dg: ex alio) et eius liberorum ex alio prefato venditori annuatim et hereditarie solvere tenentur promittens super omnia (dg: predictas) primod[ictas] hereditatem et pactiones dimidii et dimidii modiorum siliginis sufficientes facere. Testes Berwout et Gerardus datum supra.

BP 1184 f 012r 09 do 27-11-1404.

{In linker marge:}

Grossi III + denarii veteres {een groepje van 5 verticale strepen en nog een groepje van 4 verticale strepen, met een horizontale streep door deze 9 streepjes; daarna nog 25 verticale streepjes:} ~~IIIIII IIII~~ IIII II III II II III III IIIII I obuli IIII.

1184 f.012v.

quinta post Katherine: donderdag 27-11-1404.

BP 1184 f 012v 01 do 27-11-1404.

Willelmus zvw Theodericus Proefst van Empel verkocht aan Henricus zvw Willelmus Claes soen een stuk land, in Empel, ter plaatse gnd Sluijcamp, tussen Jacobus Luwe enerzijds en Denkinus Hannen soen anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemde Henricus.

Willelmus filius quondam Theoderici Proefst de Empel peciam terre sitam in parrochia de Empel in loco dicto Sluijcamp inter hereditatem Jacobi Luwe ex uno et inter hereditatem Denkini Hannen soen ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem Henrici (dg: Willems) #filio' quondam Willelmi Claes# soen (dg: ..) ut dicebat hereditarie vendidit dicto Henrico promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Theodericus Berwout et Gerardus datum quinta post Katherine.

BP 1184 f 012v 02 do 27-11-1404.

Johannes die Custer scolasticus in Hilvarenbeek droeg over aan hr Theodericus Boest priester investiet van Oisterwijk 40 mud rogge, Bossche maat, aan hem beloofd door Theodericus gnd Kansen en Theodericus van Loen.

Johannes die Custer scolasticus in Hildwarenbeke quadraginta modios siliginis mesure de Busco promissos sibi a Theoderico dicto Kansen et Theoderico de Loen prout in litteris legitime supportavit domino Theoderico Boest presbitro investito de Oesterwijk cum litteris et jure. Testes Berwout et Gerardus datum quinta post Katherine.

BP 1184 f 012v 03 do 27-11-1404.

Voornoemde hr Theodericus Boest maakte bezwaar tegen alle verkopeningen, vervreemdingen en bezwaringen, gedaan door Theodericus Kansen, Theodericus van Loen en de broers Willelmus en Henricus van Haren met hun goederen.

Dictus dominus Theodericus Boest omnes venditiones alienationes et obligationes factas per Theodericum Kansen #Theodericum de Loen# Willelmum et Henricum de Haren fratres et eorum alterum #cum# suis bonis

et alterius eorundem calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 012v 04 do 27-11-1404.

Egidius van der Bruggen droeg over aan Henrico Scutken zvw Henricus Scutken de helft van een b-erfpacht van 2 mud gerst, maat van Sint-Oedenrode, met Lichtmis te leveren, gaande uit een akker, in Liemde, beneden het bos gnd Brekellen en de plaats gnd die Vallen, welke akker Henricus Scutken eertijds verworven had van Henricus Oemken van Boextel, en welke akker 9 lopen rogge groot is, welke pacht {nu wijlen} Egidius van der Bruggen gekocht had van Henricus Scutken en welke pacht aan eerstgenoemde Egidius gekomen was na overlijden van zijn voornoemde grootvader Egidius van der Bruggen.

Solvit.

Egidius van de-(dg: n)-#r# Bruggen medietatem hereditarie paccionis duorum modiorum ordeï mensure de Rode solvende (dg: hereditarie purificationis) singulis annis in festo purificationis ex quodam agro sito in Lijemde infra nemus theutonice dictum Brekellen et locum dictum die Vallen quem agrum Henricus Scutken erga Henricum Oemken de Boextel prius acquisierat et super quo (dg: prato) #agro# novem lopina siliginis consuetum est seminari quam paccionem predictam duorum modiorum ordeï Egidius de Ponte erga Henricum Scutken emendo acquisierat (dg: ut dicebat hereditarie supportavit Henrico Scutken filio quondam Henrici Scutken promittens super) et quam paccionem duorum modiorum primodictus Egidius sibi de morte dicti Egidii #olim sui avi# de Ponte successione advolutam dicebat hereditarie supportavit #Henrico Scutken filio quondam Henrici Scutken# promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui et dicti Egidii de Ponte et suorum heredum deponere. Testes datum supra.